
本社・工場移転のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社は下記の通り本社・工場を移転することとなりましたので ご案内申し上げます。 

これを機に 社員一同気持ちを新たにより一層の努力をしてまいりますので 何卒今後とも倍旧のご支援 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０１９年３月 

笠原理化工業株式会社 

代表取締役 笠原 正彦 

記 

新 住 所 ：  〒３４０－０２０３ 埼玉県久喜市桜田２丁目１３３番８ 

新 電 話 番 号 ：  ０４８０－３８－９１５１（代表） 

新 Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ：  ０４８０－３８－９１５７（代表） 

新 Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ：  ０４８０－３８－９１５８（修理） 

           ※電話番号・ＦＡＸ番号も変わります。 

業 務 開 始 日 ２０１９年５月７日（火）より 

※尚、移転に伴う作業の為４月２６日（金）は臨時休業とさせて頂きます。 

 

 

                               

東鷲宮駅（ＪＲ宇都宮線）                            

東口より徒歩１０分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


